
OPK ELÄKELÄISET 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 

Vuosi 2023 oli OPK Eläkeläisten 47. toimintavuosi. Toiminta oli viimein koronan hellitettyä normaalia. 

 

Hallituksen kokonpano ja työnjako 

Puheenjohtaja Raili kononov 

Varapuheenjohtaja Arja Minkkinen  

Rahastonhoitaja ja   

Jäsenvastaava Heikki Hirvonen (ei hallituksessa) 

Sihteeri Mirja Jehimoff  

Jäsen Riittaliisa Joutsen 

 Ruut Martenson-Nummela 

 Seppo Manninen 

  

Hallitus kokoontui ennen kuukausitapaamisia sekä ennen joululounasta yhteensä kahdeksan kertaa. 

 

Vuosikokous 

Vuosikokoukseen 27.2.2023 Vääksyntien auditoriossa osallistui 31 henkilöä. Kokouksessa käsiteltiin 

sääntöjen mukaiset asiat.  

Kokouksen puheenjohtajana toimi Jari Heikkinen ja sihteerinä hallituksen sihteeri Mirja Jehimoff. 

Pöytäkirjantarkastajiksi valitiiin Sakari Lundgren ja Hannu Mäenpää.  

OPK Eläkeläisten puheenjohtajaksi seuraavalle kaudelle valittiin Raili Kononov. 

 Hallituksen jäseniksi valittiin Arja Minkkinen ja Riittaliisa Joutsen (toimikauden 2022 loppuun 

jatkuneen poikkeusjakson jälkeen) ja uutena Seppo Manninen kausille 2023 ja 2024. 

Mirja Jehimoff ja Ruut Martenson-Nummela jatkoivat toimikaudelle 2023. 

 

Talous 

OP Vallila on tukenut toimintaamme kustantamalla kuukausitapaamisten tilat ja kahvitarjoilut.  

OP Vallilan tarjoamalle jouluaterialle 14.12.2023 oli ilmoittautunut n.300 henkilöä. Julkisen liikenteen 

lakko kuitenkin rajoitti todellista osallistujamäärää. 

Jäsenet ovat pääosin itse maksaneet retket, teatteri- ja muiden ohjelmien liput. Osaston saamasta 

toimintatuesta on jäsenille, hallituksen päätösten mukaan, voitu kustantaa  tilaisuuksien 



väliaikatarjoiluja, opastuksia, alennuksia pääsymaksuihin tms. OPK Eläkeläisiltä ei ole peritty erillistä 

jäsenmaksua. Toimintaamme on tukenut OPH Eläkeläiset ry, jolta saimme tukea 1683,50 euroa eli 

0,65 euroa/jäsen. 

 

Jäsenet 

Vuoden lopussa jäseniä oli 2576 henkilöä. 

 

Tiedottaminen 

Jäsenistölle on tiedotettu tapahtumista ym. OPH Eläkeläiset ry:n nettisivuilla OPK Eläkeläisten omilla 

sivuilla (Alueosastot/OPK Eläkeläiset). Lisäksi OP lähettää uutiskirjeet senioreille 

sähköpostiosoitteeseen (viimeksi 23.2.2022). Uutiskirjeissä on linkki ko. nettisivuille. OPK Eläkeläisillä 

ei ole omaa sähköpostiosoitteistoa, vaan käytetään jäsenrekisterin tietoja. 

OPK Eläkeläisillä on Facebookissa oma suljettu sivusto, jonne jäsenistöllä on mahdollisuus kirjata omia 

kommenttejaan. Sivustoa on käytetty myös tapahtumia markkinoitaessa. Ryhmässä oli vuoden 

lopussa n. 360 jäsentä.  

 

Kuukausitapaamiset 

Kuukausitapaamiset on pidetty Vallilassa OP Vallilan Vääksyntien auditoriossa. Ajankohta on ollut 

kuukauden neljäntenä maanantaina. Tapaamisiin on ilmoittauduttu etukäteen tarjoilun vuoksi. 

- Tammikuu 23.päivän kokouksessa OPn Teemu Ylhäisi puhui Kyberturvallisuudesta. Osallistujia oli 63. 

- Helmikuun 27. päivän kokous oli vuosikokous, jossa käytiin läpi sääntöjen mukaiset asiat. Osallistujia 

oli 31 henkilöä. Kokouksen aluksi OPn pääekonomisti Reijo Heiskanen kertoi talouden tilanteesta. 

- Maaliskuun 27. päivän kokouksessa Ari Wahlsten esitteli rikosromaanin anatomiaa. Osallistujia oli 52 

henkilöä. 

- Huhtikuun 24. päivänä Esa Lahtomaa kertoi sukututkimuksesta. Läsnä oli 70 henkilöä.  

- Syyskuun 25. päivänä Ruut martenson-Nummela opasti liikunnan terveysvaikutuksista. Osallistujia 

oli 59 henkilöä. 

- Lokakuun 23. päivänä Esa Lahtomaa jatkoi sukututkimuksesta. Osallistujia oli 33 henkilöä. 

- Marraskuun 27 päivänä KyberVPKn Anu Laitila puhui aiheesta Digitaalinen perintö. Läsnä oli 47 

henkilöä. 

 

Kulttuuri, vierailut ja retket 

Opastettu kierros Kansallismuseon Gallen-Kallela näyttelyyn 16.2.2023 

- osallistui 22 henkilöä 



 

Kesäteatteri Kivinokassa: Kuningasjätkä 31.8.2023 

- mukana 41 henkilöä 

 

Teatteri Avoimet Ovet: La Strada 10.11.-23, 17.11.-23 ja 16.12.-23 

- osallistui yhteensä 30 henkilöä 

 

 

OPH Eläkeläiset ry:n toimintaan osallistuminen 

OPH Eläkeläiset ry:n hallituksen jäsenenä Ruut Martenson-Nummela kaudella 2021–2024. 

OPH Eläkeläisten tilaisuudessa Tampereella 15.5.2023 mukana olivat Raili Kononov ja Seppo Manninen OPK 

Eläkeläisistä. 

 

Lämmin kiitos aktiivisille eläkeläisille ja niille tahoille, jotka ovat tukeneet toimintaamme monin eri 

tavoin. 

 

OPK Eläkeläiset 

Hallitus 

 

 


